
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA  

Ūnijas ielā 45, Rīgā, LV-1039 ♦ Tālr. 67097200 ♦ Fakss 67097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

 
11.11.2013.                                                                                                                       Nr.211 

(prot. Nr.42, 1.p.) 
 
 
Par licences Nr. M 3.3 1/4 siltumenerģijas  
ražošanai, pārvadei un sadalei anulēšanu  
sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „Fortum Latvija” 
  
 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk - Komisija) 2013.gada 
1.novembrī ir saņēmusi un izvērtējusi sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Fortum Latvija”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003180066, juridiskā adrese: Pasta iela 47, Jelgava, LV-
3001, (turpmāk – SIA „Fortum Latvija”) iesniegumu ar lūgumu anulēt licenci Nr. M 3.3 1/4 
siltumenerģijas ražošanai, pārvadei un sadalei un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 
dokumentus un informāciju (2013.gada 19.oktobra iesniegums un 2013.gada 1.novembra 
iesniegums Nr.1-05/31). 

 

Komisija konstatē un secina: 
 

1. Olaines pilsētas, Olaines pagasta, Mārupes pagasta un Salaspils novada sabiedrisko 
pakalpojumu regulators 2008.gada 22.janvārī izsniedza SIA „Fortum Latvija” licenci Nr. M 
3.3 1/4 siltumenerģijas ražošanai, pārvadei un sadalei uz laiku no 2008.gada 1.janvāra līdz 
2024.gada 13.maijam ar licences darbības zonu Mārupes pagastā – valsts akciju sabiedrības 
„STARPTAUTISKĀ LIDOSTA „RĪGA”” teritorijā  (turpmāk – licence Nr. M 3.3 1/4). 

2. SIA „Fortum Latvija” lūgumu anulēt licenci Nr. M 3.3 1/4 pamato ar 2013.gada 
19.septembra vienošanos Nr.V7-S-8/98 pie 1998.gada 19.jūnija līguma par siltumenerģijas 
piegādi Nr.S-8/98, saskaņā ar kuru no 2013.gada 20.oktobra tiek pārtraukts siltumenerģijas 
piegādes līgums ar valsts akciju sabiedrību „STARPTAUTISKĀ LIDOSTA „RĪGA””, un 
SIA „Fortum Latvija” regulējamo sabiedrisko pakalpojumu siltumenerģijas pārvadē un sadalē 
licences Nr.M 3.3 1/4 darbības zonā nesniedz. 

3. SIA „Fortum Latvija” ir iesniegusi Komisijā pamatotu ierosinājumu licences Nr. M 
3.3 1/4 anulēšanai. 

4. Komisija ir saņēmusi visus Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumos 
Nr.664 ,,Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi” noteiktos dokumentus licences 
Nr. M 3.3 1/4 anulēšanai. 



2 
 

5. SIA „Fortum Latvija” pilnvarotais pārstāvis Komisijas padomes sēdē uzturēja 
lūgumu anulēt licenci Nr. M 3.3 1/4. 

Pamatojoties uz likuma ,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta otro 
daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu, Administratīvā procesa likuma 55.panta 
1.punktu un 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 

padome nolemj: 

anulēt no 2013.gada 12.novembra SIA „Fortum Latvija” izsniegto licenci Nr. M 3.3 1/4. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Šo administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā apgabaltiesā viena mēneša laikā 
no dienas, kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto 
administratīvo aktu. 

 
 
 

Priekšsēdētāja                                        V.Lokenbaha 
 
p.i. 
 
padomes loceklis                 A.Aniņš  
 


